
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 30.06.24 14:34:14

info@lxw.cz
603474256

NEOMOUNTS FPMA-C340BLACK

Cena celkem: 2 910 Kč
 (bez DPH: 2 405 Kč)
Kód zboží: PERNBN5013
Part No.: FPMA-C340BLACK
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts FPMA-C340BLACK

Flexibilní stropní VESA držák pro plochý LCD monitor o velikosti 32" až 75" a hmotnosti do 50 kg. Univerzální
technologie naklápění, otáčení a rotace umožňuje optimální nastavení. Držák je manuálně výškově nastavitelný v rozmezí od
106 do 156 cm a je vhodný pro obrazovky nebo televize, které splňují vzor otvorů VESA 100 × 100 až 400 × 400 mm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32" - 75"
Nosnost: 50 kg
Materiál: ocel
Nastavení výšky: 106 až 156 cm
Náklon: -25°
Otáčení: 360°
Rotace: 6°
Rozměry VESA: 100 × 100, 100 × 200, 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 300, 400 × 200, 400 × 300,
400 × 400 mm
Barva: černá


